ser realizada

rçamento, Finanças e Contabilidade.

-át,%,/)'?,cia ti/Watiect C2)944ina - SP
- grete,,„taido.a04eiado. -

Ibitinga, 04 de setembro de 2019. Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111 '111111 	11 111
Protocolo Geral n° 3775/2019

Data: 05/09/20 9 Horár o: 11:33
Administrativo - OFC 38 /2019

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade será realizada

AUDIÊNCIA PÚBLICA, na data de 06 (seis) de setembro de 2019, às 14h (quatorze horas), no

Plenário da Câmara Municipal para discussão dos seguintes projetos:

PLO N2  270/2018 - Dispõe sobre a implantação, manutenção e substituição dos hidrômetros

para os consumidores do Município de Ibitinga, e dá outras providências, de autoria do

Executivo Municipal;

PLO N2 110/2019 - Concede isenção de Imposto Predial e Territorial Urbano ao contribuinte

diagnosticado com neoplasia maligna (câncer) e que esteja em tratamento; e dá outras

providências, dekautoria do Vereador Antonio Esmael Alves de Mira;

PLO N 2  169/2019 - Institui o Programa de Incentivo e Desconto, denominado "IPTU Verde", no

Município de Ibitinga e dá outras providências, de autoria do Vereador Tiago Piotto da Silva;

PLO N2  214/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao

orçamento vigeinte, aprovado pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018,

destinado a suprir dotação que se encontra com saldo insuficiente, e dá outras providências, de

autoria do Executivo Municipal,

Solicito de Vossa, Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido fia Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwlbitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1